Stromwandler für
Verrechnungszwecke
Li
st
e
H2
Lieferprogramm
Elektronik-Module zum Aufschnappen auf DIN-Schiene

﻿
Allgemeine Angaben zu Stromwandlern
Typ IPrim. [A] ISek. [A] P [VA] Kl. Bestellbezeichnung
EASR 14.3 30 5 1 1 EASR 14.3 30/5A 1VA Kl.1
EASR 14.3 40 5 1 1 EASR 14.3 40/5A 1VA Kl.1
EASR 14.3 50 5 1,5 1 EASR 14.3 50/5A 1,5VA Kl.1
EASR 14.3 60 5 1,5 1 EASR 14.3 60/5A 1,5VA Kl.1
EASR 14.3 75 5 1,5 1 EASR 14.3 75/5A 1,5VA Kl.1
Bestellbeispiel:
Schnappbefestigung
Sekundärverschluss
Best.Nr. 53016
Zubehör
Länge Außen-Ø Innen-Ø Max. Stromstärke Best.-Nr.
34 22,5 16,5 600 A 52011
36 22,5 16,5 600 A 52012
unterschiedliche Längen auf Anfrage
34 22,5 12,5 600 A 52021
36 22,5 12,5 600 A 52022
unterschiedliche Längen auf Anfrage
34 22,5 8,5 600 A 52031
36 22,5 8,5 600 A 52032
unterschiedliche Längen auf Anfrage
32 21 12,5 600 A 52041
34 21 12,5 600 A 52042
unterschiedliche Längen auf Anfrage
32 21 8,5 600 A 52051
34 21 8,5 600 A 52052
unterschiedliche Längen auf Anfrage
Kupferrohr
Allgemeine Angaben zu Stromwandlern
Überstrombegrenzungsziffer: Siehe Leistungsschild
Arbeitstemperaturbereich: -5°C < T < +40°C
Lagertemperaturbereich: -25°C < T < +40°C
Unzerbrechliches Kunststoffgehäuse aus schwarzem Polycarbonat: Schwer entflammbar, ultraschall verschweißt
Vernickelte Sekundärklemmen mit plus-minus vernickelten Schrauben: M5x10mm
Sekundärabdeckklappen: integriert
VPE: 1 Stk.
Zolltarifnummer: 85043129
Bauform Einsatz für Wandlertypen Best.-Nr.
E
ASK 21.3,31.3, 318.3, ,41.3,ASR22.3, WSK30; SASR22.3; EASR
14.3, EASR 22.3; EASK 21.3, EASK 31.3; CCT 31.3
53011
F ASK 31.4; EASK 31.4 54011
G ASK 31.5, WSK40N; SASK 31.5; EASK 31.5, EASK 31.5 2U; EASK 41.5 55011
I ASK 41.4,  412.4, WSK 40; SASK421.4, SASK41.4, EASK 41.4, 41.4 2U 55012
A ASR 14.3, 20.3, 201.3; EASK 14.3; EASK 176.3; EAS 176.3 55013
C ASR 21.3, ASK 205.3; SASR22.3; SASK21.3 55014
6
﻿
Rohrstab-Stromwandler
EASR 14.3
Rohrstab-Stromwandler
EASR 22.3
Rohrstab-Stromwandler für Primär-Nennströme von 100 A bis 600 A mit einem Sekundär-Nennstrom von 5 A oder 1 A (optional 2 A), in den Genauigkeits-
klassen 0,2s, 0,5 und 1 (optional in Klasse 0,2 und 0,5s).